
UCHWAŁA NR XXIV/236/16
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie statków lub innych obiektów pływających z obszaru 
wodnego powiatu zawierciańskiego oraz ich przechowywanie na parkingach strzeżonych w 2016 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 814) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 
2011 roku o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, 
poz. 656) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 6 sierpnia 2015 roku w sprawie maksymalnych opłat 
za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających w 2016 roku -

RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO postanawia, co następuje:

§ 1. Ustala się w 2016 roku wysokość opłat za usunięcie z obszaru wodnego powiatu zawierciańskiego 
statków lub innych obiektów pływających w przypadkach określonych w art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
18 sierpnia 2011 roku o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych oraz ich 
przechowywanie i parkowanie na parkingach strzeżonych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Stawki kwotowe za każdą dobę przechowywania statków lub innych obiektów pływających stosuje się 
dla każdej rozpoczętej doby.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Zawierciańskiego

Jarosław Kleszczewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 4388



Załącznik do Uchwały Nr XXIV / 236 / 16 

    Rady Powiatu Zawierciańskiego 

    z dnia 25 sierpnia 2016 roku 

 

 

Opłaty za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających 

 

 

Lp.  Rodzaj obiektu pływającego 

Opłaty brutto (z podatkiem VAT) za: 

Usunięcie obiektu 

pływającego 

zł 

Przechowywanie obiektu 

pływającego 

zł za każdą dobę 

1  Rower wodny lub skuter wodny 54 18 

2  Poduszkowiec 105 34 

3  Statek o długości kadłuba do 10 m 127 54 

4  Statek o długości kadłuba do 20 m 158 105 

5  Statek o długości kadłuba powyżej 20 m 209 158 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4388


		2016-08-31T12:42:28+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




